
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  06             dne 15.03.2017                        OISM061702R 

 

Pronájem zemědělských pozemků, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru 
 

 

Důvodová zpráva  

Město Milevsko nakoupilo v lokalitě „Dukelská“ pozemkovou parcelu parc. č. 366/1                        

o výměře 4162 m2 a pozemkovou parcelu parc. č.  367/2 o výměře 2729 m2, v k. ú. Milevsko 

od fyzických osob.  

Dále nakoupilo ideální polovinu pozemkové parcely parc. č. 455/3 o celkové výměře 5347 m2 

a ideální polovinu pozemkové parcely parc. č. 455/4 o celkové výměře 1931 m2, v k. ú. 

Milevsko  od fyzické osoby. Ideální poloviny pozemkových parcel parc. č. 455/3 a parc.                  

č. 455/4, které již byly ve vlastnictví města má Zemědělské obchodní družstvo Sepekov  

pronajaté. Nyní je město vlastníkem těchto pozemkových parcel o celé výměře.  

Výše uvedené pozemky jsou obhospodařované zemědělským družstvem, není však na ně 

uzavřený nájemní vztah. Na základě jednání má Zemědělské družstvo Sepekov zájem                

o jejich pronájem.  

Záležitost byla projednána v Radě města Milevska dne 08.02.2017. Na základě usnesení                  

č. 47/17 bylo schváleno vyhlášení záměru na pronájem výše uvedených pozemků.  

Záměr byl zveřejněn na úřední desce a na elektronické úřední desce dne 14.02.2017 a sejmut 

byl dne 02.03.2017. Na vyhlášený záměr nebyly odboru investic a správy majetku doručeny 

žádné připomínky.  

Odbor investic a správy majetku doporučuje schválit pronájem zemědělských pozemků 

v lokalitě „Dukelská“ Zemědělskému obchodnímu družstvu Sepekov. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:    Jiřina Kortanová,   03.03.2017 

 

 


